宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2015〕6号
关于开展会员企业对协会工作满意度调查的通知
各会员单位：

新春刚过，万物伊始，羊年的脚步已经迈开。回顾2014年，经过协会与各会员企业共同努力，我们的队伍在不断壮大，会员间的凝聚力不断增强，相互间的合作也日益密切。2015年，协会希望为宁波皮革行业，为会员企业做更多契合企业需求的实事。不断改善协会服务内容，提高协会服务水平。

为了解企业实际需求，现将开展企业对协会2014年工作满意度的调查，并希望企业提出在2015年对协会工作的意见和建议。

会员企业满意度调查表

	对协会2014年工作的评价（请打√选择右边其中一项）
	满  意

	基本满意

	不满意

	对协会2015年工作的意见和建议

回复传真：87306567   邮箱nblia@126.com

宁波市皮革行业协会

                                      2015年3月9日